



مالباخته در دادگاه:

سارق ترسید بمیرم برایم آب آورد

گروه حوادث - کامران علمدهی/ ۴ سارق مسلح که از خانه‌های شمال و غرب تهران سرقت می‌کردند در حالی در دادگاه کفیری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند که فقط ۲ فقره از ۲۸ سرقت آنهایی خود را قبول دارند.

به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۱ با شکایت چند مالباخته آغاز شد. از آنجا که در همه سرقت‌ها سارقان با سلاح گرم و شوکر وارد خانه‌ها شده بودند احتمال اینکه سرقت‌ها از سوی یک باند رخ داده باشد قوت گرفت. در نهایت پلیس آگاهی پس از چند ماه موفق شد ۴ سارق را دستگیر کند.

کریم، سیروس، داوود و نوید چهار سارق مسلحی بودند که پرونده آنها پس از تکمیل تحقیقات و روند قانونی به شعبه ۱۳ دادگاه کفیری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه مالباختگان یک به یک به جایگاه رفتند و به تشریح ماجرای سرقت از خانه شان پرداختند. یکی از آنها به قضات گفت: «من آهن فروشم و خانه‌ام حوالی خیابان پاسداران تهران است. شب حادثه من و همسرم در خانه بودیم که

حدود ساعت ۹ شب زنگ خانه به صورت ممتد به صدا درآمد از آنجا که پسرم بیرون از خانه بود به تصور اینکه او برگشته بدون معطلی در را باز کردیم اما ناگهان همین ۴ نفر که در دادگاه حاضر هستند با ماسکی بر صورتشان وارد شدند. هرکدام از آنها با سلاح گرم داشتند یا قمه و شوکر. ابتدا همسرم را داخل یکی از سرویس‌های بهداشتی زندانی کردند و بعد من را مورد ضرب و جرح قرار دادند. ما یک گاوصندوق ضدسرقت داشتیم که سارقان پس از باز کردن آن ۵ کیلو طلا و ۴ عدد ساعت رولکس اصل برداشتند و بعد از یک ساعت و ۲۰ دقیقه تفتیش، بخشی از ترک کردند. بخشی از طلاها متعلق به دختر و عروسم بود و آنها به خاطر امن بودن گاوصندوق آن را به من سپرده بودند.

پس از آن شاکي دیگر به جایگاه رفت و گفت: «پس از بازگشت به خانه‌ام در نیواران متوجه حضور چند نفر در خانه‌ام شدم. به دنبالشان دویدم که به سرعت سوار ماشین شان شدند آنها را تعقیب کردم اما به یکباره به سمت تیراندازی کردند و از ترس جانم دیگر به دنبالشان نرفتم. آنها از خانه‌ام چند میلیارد تومان ارز سرقت کرده بودند.

یکی دیگر از شاکي‌ها که زن میانسالی

بود، به قضات گفت: «ساعت حدود ۶ عصر بود که با همسرم به خانه مان در جنت آباد برگشتیم اما به محض ورود با همین ۴ سارق مواجه شدیم. آنها تا ما را دیدند همسرم را کتک زدند و با چاقو به جانش افتادند. از آنجا که همسرم طلافروش است و دخترم هم طلافروشی آنلاین دارد در خانه مان نمی‌دانم چه کسی از آنها سرقت کرده و شاکي‌ها قصد دارند آن را گردن من بیندازند.»

قاضی از متهم پرسید: «طبق گزارش و مستندات شما چند ماه پیش از آغاز سرقت‌ها به تهران آمده بودی، چرا؟» متهم جواب داد: «طایفه ما با طایفه دیگری درگیر شده بودند و در این میان پسردایی‌ام به قتل رسید. ما هم از ترس اینکه آن طایفه بعد از پسردایی‌ام به سراغ ما بیایند با برادرم به تهران آمدم. شما نمی‌دانید وقتی دو طایفه باهم درگیر شوند همه باید تاوان بدهند. آنها می‌خواستند از من که پیگیر خون پسردایی‌ام بودم انتقام بگیرند. من فقط به همین خاطر

چندین بار هم به من پیام داد اما از آنجایی که من روی خوشی به او نشان ندادم او دیگری به من پیام داد. ولی از روز گذشته او در فضای مجازی به من پیام و پیشنهاد دوستی داده است.»

با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران آموزش‌های لازم را به او داده و خواستند با جلب اعتماد دکتر قلابی با او قرار ملاقات بگذارد. با آموزش‌هایی که چندین بار هم به من پیام داد اما از آنجایی که من روی خوشی به او نشان ندادم او دیگری به من پیام داد. ولی از روز گذشته او در فضای مجازی به من پیام و پیشنهاد دوستی داده است.»

تیم تحقیق داده بودی با متهم فراری تماس برقرار کرده و گفت: «مادرم بعد از آن شب با تجویز داروهایی که به او دادی حالش خوب شد و مشکلی ندارد.» همزمان با این تماس و اطمینان از سوی دختر جوان، دکتر قلابی که تصور نمی‌کرد زن میانسال فوت کرده باشد، صبح همان روز در فراری که با دختر جوان داشت، توسط مأموران پلیس بازداشت شد. بازپرس شعبه دوم دادسرای جرایم پزشکی وی را به اتهام مداخله در امر پزشکی، تأسیس مؤسسه پزشکی غیر مجاز و استفاده از عناوین علمی خلاف واقع (دکتر) و همچنین فوت زن میانسال



تیم تحقیق داده بودی با متهم فراری تماس برقرار کرده و گفت: «مادرم بعد از آن شب با تجویز داروهایی که به او دادی حالش خوب شد و مشکلی ندارد.» همزمان با این تماس و اطمینان از سوی دختر جوان، دکتر قلابی که تصور نمی‌کرد زن میانسال فوت کرده باشد، صبح همان روز در فراری که با دختر جوان داشت، توسط مأموران پلیس بازداشت شد. بازپرس شعبه دوم دادسرای جرایم پزشکی وی را به اتهام مداخله در امر پزشکی، تأسیس مؤسسه پزشکی غیر مجاز و استفاده از عناوین علمی خلاف واقع (دکتر) و همچنین فوت زن میانسال

پس از ۳ ماه از سوی پلیس فاش شد

قتل راننده تاکسی به خاطر ۸۰۰ میلیون تومان

گروه حوادث: عاملان قتل یک راننده تاکسی پس از دستگیری مدعی شدند برای اینکه طلب ۸۰۰ میلیون تومانی او را ندهند دست به جنایت زده‌اند.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با اعلام ناپدید شدن مردی ۵۰ ساله به همراه خودروی پژو ۴۰۵ تاکسی‌اش در تاریخ ۲۹ اسفندماه سال گذشته، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و پس از چندین عملیات منسجم، تعداد چهار نفر از مرتطین این پرونده شامل دو مرد و دو زن شناسایی و دیپرو دستگیر شدند. در بازرسی از منزل یکی از متهمان، سه فقره لاشه چک در در اختیار مرد گمشده بوده کشف شد. سردار ولیپور گودرزی ادامه داد: بر اساس اعترافات متهم اصلی، وی مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان به مرد

گمشده بدهکار بوده که پس از بروز مشاجره لفظی، وی را با کمک یکی از دوستانش به داخل یک مغازه کشانده و با شلیک گلوله از اسلحه کلت کمری به ناحیه پشت سر، مرتکب قتل شده است. وی افزود: «قاتل و همدستش پس از ارتکاب جنایت، جسد را به‌همراه خودروی مقتول به بیابان‌های اطراف اسلامشهر منتقل کردند. در نهایت هر دو متهم در باغی واقع در روستای چیچکلو از توابع شهرستان اسلامشهر شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «در بازرسی از محل اختفای متهمان، یک قبضه سلاح کلت کمری، دو تیغه خشاب، یک فشنگ جنگی و سونپچ خودروی مقتول کشف شد. همچنین در ادامه تحقیقات میدانی، جسد مقتول به‌همراه خودروی وی در محله گلدسته اسلامشهر کشف شد.»

تصاویر دوربین مداربسته از سارقان در محل سرقت

از شهرمان فرار کردم و از ماجرای سرقت‌ها هم خبر ندارم.» در ادامه برادرش سیروس به جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: «من رفید اول به جایگاه رفت و گفتم: «من سابقه‌دار هستم اما اتهام ۲۸ فقره سرقت را قبول ندارم. من نمی‌دانم چه کسی از آنها سرقت کرده و شاکي‌ها قصد دارند آن را گردن من بیندازند.»

قاضی پرسید: خانه برای چه کسی بود؟ متهم جواب داد: «همان‌طوری که برادرم گفت من و برادرم و چند نفر از



اقوام مان به خاطر اینکه از شهرمان به تهران آمده بودیم آنجا را اجاره کرده بودیم و من تازه وارد آنجا شده بودم که دستگیر شدم. من هیچ‌کدام از شاکي‌ها را نمی‌شناسم.» در این لحظه یکی از شاکي‌ها به نشانه اعتراض بلند شد و گفت: «به من خوب نگاه کن. یادتم می‌آید که آن شب وقتی دیدی حالم بد شده از ترست رفتی و برایم آب آوردی.» بعد از آن وکیل متهمان به جایگاه رفت و گفت: «طبق کیفرخواستی که برای موکلانم صادر شده فقط در یک فقره ۴۰ میلیارد تومان سرقت به‌کردنشان افتاده و دو سرقت همزمان رخ داده و این امکان‌پذیر نیست.»

با پایان اولین جلسه رسیدگی به این پرونده در جلسه آینده دو متهم دیگر متهم جواب داد: «همان‌طوری که برادرم گفت من و برادرم و چند نفر از

پایان مرگبار دوئل عشقی

گروه حوادث/ علاقه دو دوست قدیمی به یک مرگ نداشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۶:۴۵ دقیقه عصر ۱۷ خرداد خبرقتل پسر جوانی به بازپرس کشیک قتل شهرداری اعلام شد. با گزارش این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. متهم پرونده که خیلی زود دستگیر شده بود، گفت: «من و اشکان- مقتول- با هم دوست بودیم تا اینکه متوجه شدم اشکان به دختری به نام شیرین علاقه‌مند است که از بد روزگار من هم به او علاقه‌مند بودم. از اشکان خواستم خودش را کنار بکشد اما بی فایده بود. روز حادثه من و دوستم حمید با خودرو بودیم که اشکان را هم سوار کردیم تا صحبت کنیم اما کارا به درگیری کشید و در یک لحظه با چاقویی که همراه داشتم، ضربه‌ای به گردنش زدم. با دیدن خونی که از بدنش می‌رفت، بلافاصله پیراهنم را درآوردم تا بآن جلوی خونریزی را بگیرم: در همین موقع خودروی گشت پلیس از کنار ما رد شد و با دیدن ما در آن وضعیت به ما مشکوک شد. وقتی خودرو توقف کرد، من و دوستم حمید قرار کردیم. مأموران با شلیک تیر هوایی، ما را متوقف کرده و اشکان هم به بیمارستان منتقل شد اما لحظاتی بعد فوت کرد.

با اعتراف متهمان، به دستور بازپرس جنایی آنها در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

← از گوشه و کنار ایران

قتل زن جوان به دست شوهرش در کلاردشت

مرد روستایی که همسرش را با انگیزه اختلاف خانوادگی به قتل رسانده بود، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد. سرهنگ ناصر صالحی فرمانده انتظامی کلاردشت گفت: «در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد و متواری شدن قاتل در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله شناسایی و دستگیری قاتل فراری در دستور کار ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. سرانجام در کمتر از ۲۴ ساعت با پیگیری شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی استان مازندران و این فرماندهی موفق شدند قاتل را در استان همجوار دستگیر کنند. متهم در مواجهه با شواهد و مدارک پلیسی در نهایت چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به قتل همسرش با انگیزه اختلاف خانوادگی اعتراف کرد.

فرود اضطراری هواپیما در شالیزاری نزدیک خانه



یک فروند هواپیماي فوق سبک آموزشی در محدوده یک زمین شالیزاری واقع در کمربندی شهرستان تنکابن مجبور به فرود اضطراری شد. مسلم قبادیان فرماندار رامسر گفت: «این هواپیما صبح دوشنبه از فرودگاه رامسر به مقصد ساری در حال پرواز بود که در محله آبکله‌سر بزرگ تنکابن، حوالی کمربندی این شهرستان و در یک زمین شالیزاری فرود اضطراری انجام داد. در این حادثه به شهروندان آسیب رسید و هر دوسرنشین هواپیما در سلامت کامل به سرنی آمدند.» وی با بیان اینکه علت فرود اضطراری این هواپیما آموزشی فوق سبک نیازمند بررسی فنی و کارشناسی دقیق است و در حال حاضر نمی‌توان پیرامون آن اظهار نظر کرد، توضیح داد: «در همین ارتباط قرار است کارشناسان دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری به محل فرود اضطراری هواپیما اعزام شوند.»

قتل مرد میانجی در دعوی خانوادگی

مرد جوان وقتی می‌خواست در یک درگیری خانوادگی در شهرستان طالقان میانجیگری کند از سوی یک تبعه خارجی کشته شد. مهدی کیان فرماندار شهرستان طالقان عنوان کرد: «عصر روز یکشنبه یک درگیری خانوادگی در یکی از مناطق این شهرستان منجر به وقوع حادثه‌ای تلخ شد. در یک نزاع، یکی از اتباع مقیم شهرستان که از سال‌ها قبل در طالقان زندگی می‌کند، با اعضای خانواده همسر خود دچار مشاجره و درگیری فیزیکی شد و در این نزاع یکی از اهالی که قصد میانجیگری داشت دچار جراحت و فوت شد. متهم متواری و تحت تعقیب است.»

یک کشته و ۱۴ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای

وقوع تصادف زنجیره‌ای مرگبار در اتوبان ساوه -تهران یک کشته و ۱۴ مصدوم داشت. علی حافظی رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی ساوه گفت: «بامداد دوشنبه یک تصادف زنجیره‌ای با برخورد چند خودروی سواری در اتوبان ساوه-تهران، بعد از ورودی شهر مامونیه، رخ داد که یک فوتی و ۱۴ مصدوم بر جا گذاشت. یکی از سرنشینان این تصادف زنجیره‌ای با دلیل وقوع حریق خودروی سواری جان خود را از دست داد.» وی افزود: «بلافاصله ۷ دستگاه آمبولانس شامل ۳ آمبولانس از ساوه، ۲ آمبولانس از زندیه و یک آمبولانس از هلال احمر به محل اعزام و مصدومان پس از اقدامات اولیه به بیمارستان شهید مدرس منتقل شدند.»

حافظی گفت: «علت این تصادف زنجیره‌ای در دست بررسی است و تاکنون اطلاعات رسمی در این خصوص منتشر نشده است. با این حال، تصادفات زنجیره‌ای معمولاً به عواملی مانند سرعت بالا، نقص فنی خودروها، شرایط جوی نامناسب یا خطای انسانی مرتبط هستند.»

← حوادث جهان

امریکا

سقوط هواپیما با ۲۰ مسافر در جاده شهری

گشت بزرگراه تنسی در آمریکا اعلام کرد یک هواپیماي مسافری که حامل ۱۶ تا ۲۰ مسافر بود، روز یکشنبه در این ایالت سقوط کرد. بر اساس این گزارش، نیروهای گشت بزرگراه تنسی به کمک اداره پلیس تولاهاوما در محل سقوط هواپیما در جاده اولد شلیپوبل رفته و همراه با امدادگران مصدومان را به بیمارستان منتقل کردند. هنوز دلیل سقوط این هواپیما مشخص نیست ولی گزارش‌های اولیه رسانه‌های آمریکایی حاکی است که این هواپیما در یک منطقه مسکونی سقوط کرده است.



مالزی

مرگ ۱۵ دانشجوی در تصادف اتوبوس

حداقل ۱۵ نفر در اثر برخورد یک اتوبوس حامل دانشجویان با یک وسیله نقلیه در امتداد بزرگراه شرق به غرب در ایات پراک در اوایل روز دوشنبه کشته شدند. به گزارش شینهوا، اتوبوس حامل دانشجویان دانشگاه آموزش سلطان ادریس بود که با یک وسیله نقلیه در بانون گریک برخورد کرد. این تصادف مرگبارترین حادثه در بیش از یک دهه گذشته در جاده‌های خطرناک مالزی است وزمانی رخ داد که دانشجویان پس از تعطیلات رسمی به دانشگاه بازمی‌گشتند.

«هیسام نوردین»، رئیس پلیس ایالتی -بر اساس تحقیقات اولیه گفت: «به نظر می‌رسد که اتوبوس کنترل خود را از دست داده و به سمتی ون برخورد کرده است.» نیروی دفاع مدنی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این تصادف ساعت ۱:۱۰ بامداد به وقت محلی رخ داد. ۴۸ نفر راندرگیر کرد که ۱۳ نفر از آنها در محل حادثه جان باختند و دو قربانی دیگر در بیمارستان جان خود را از دست داده‌اند.» انور ابراهیم، نخست‌وزیر، مراتب تسلیت خود را به خانواده‌های همه قربانیان این تصادف ابراز کرده و به وزارت آموزش عالی دستور داده است تا کمک‌های مناسب را برای خانواده‌های قربانیان هماهنگ کند.

مصر

۷ کشته در سقوط مینی بوس به فاضلاب

پس از واژگونی یک مینی بوس و سقوط آن به داخل فاضلاب در استان دقهلیه مصر، در شمال قاهره، هفت نفر کشته و یک نفر زخمی شدند. به گزارش روزنامه دولتی اهرام، نتایج تحقیقات اولیه نشان می‌دهد که این مینی بوس که در جاده دقهلیه-صندوب در شهر منصوره در حال حرکت بود، با از دست دادن کنترل راننده از جاده منحرف شده و با یک تیر چراغ برق برخورد و سپس به داخل فاضلاب سقوط کرده است. هشت مسافر از فاضلاب نجات یافته و به بیمارستان اورژانس دانشگاه منصوره منتقل شدند و هفت نفر از آنها بعداً بر اثر جراحات وارده جان باختند. دادستانی کل تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده است، در حالی که تیم‌های امداد و نجات همچنان به جست‌وجوی منطقه برای یافتن مفقودین احتمالی ادامه می‌دهند. تصادفات رانندگی هر ساله جان هزاران نفر را در مصر می‌گیرد. بیشترین تصادفات به دلیل سرعت غیرمجاز، بی‌توجهی به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و نگهداری نامناسب جاده‌ها رخ داده است.